Sie können auch interessiert
sein:
80KE-CBSFNSV-4.25X9.0X0.8 Zugehöriges
Schlüsselwort
Mehr
80KE-CBSFNSV-4.25X9.0X0.8 Leader
Tech Inc.
80KE-CBSFNSV-4.25X9.0X0.8
Datenblatt
80KE-CBSFNSV-4.25X9.0X0.8-
Datenblätter
80KE-CBSFNSV-4.25X9.0X0.8 PDF Leader Tech Inc. 80KE-CBSFNSV-
4.25X9.0X0.8
80KE-CBSFNSV-4.25X9.0X0.8
Electronic
80KE-CBSFNSV-4.25X9.0X0.8-
Komponenten
Hersteller
80KE-CBSFNSV-4.25X9.0X0.8 Bild
80KE-CBSFNSV-4.25X9.0X0.8 Aktie
garantiert
80KE-CBSFNSV-4.25X9.0X0.8 RFQ
80KE-CBSFNSV-4.25X9.0X0.8 Online
bestellen
Contact us:Info@YIC-Electronics.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr. 509, 5 / F Sing Win-Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip Street, Kwun Tong, Kowloon, Hongkong.
Copyright © 2023 YIC-Electronics.com - YIC International Co., Limited
80KE-CBSFNSV-4.25X9.0X0.8 Details PDF
80KE-CBSFNSV-4.25X9.0X0.8
Hersteller-Teilenummer: 80KE-CBSFNSV-4.25X9.0X0.8
Hersteller / Marke: Leader Tech Inc.
Teil der Beschreibung: 80KE-CBSFNSV-4.25X9.0X0.8--KE80S
Datenblätter: 80KE-CBSFNSV-4.25X9.0X0.8.pdf
RoHs Status:
Lagerzustand: New original, 2579 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer 80KE-CBSFNSV-4.25X9.0X0.8
Hersteller Leader Tech Inc.
Beschreibung 80KE-CBSFNSV-4.25X9.0X0.8--KE80S
Kategorie RF / IF und RFID > HF-Schilde
Teilstatus 2579 pcs Stock
Breite - Gesamt 4.250" (107.95mm)
Belüftung Vent Holes in Pattern
Art Shield, 2-Piece
Serie CBS KE
Befestigungsart Surface Mount
Hersteller Standard Vorlaufzeit 4 Weeks
Gesamtlänge 9.000" (228.60mm)
Höhe - gesamt 0.800" (20.32mm)
detaillierte Beschreibung
RF Shield Shield, 2-Piece 4.250" (107.95mm) X 9.000"
(228.60mm) Vent Holes in Pattern Surface Mount
80KSW0002ALG8
IDT (Integrated Device
Technology)
IC INTERFACE
80KSW0002ALG
IDT (Integrated Device
Technology)
IC SER RAPIDIO SWITCH
324FCBGA
80KSW0002ALGI
IDT (Integrated Device
Technology)
IC SER RAPIDIO SWITCH
324FCBGA
80K-15
Fluke Electronics
TEST LEAD BANANA TO PROBE
80K-6
Fluke Electronics
TEST LEAD BANANA TO PROBE
80K07CR
Eaton
FUSE CARTRIDGE 80A
600VAC/250VDC
80KSBR201BRI
IDT, Integrated Device
Technology Inc
IC FLOW CTRL SRL BUFFER
484CBGA
80K-40
Fluke Electronics
TEST LEAD BANANA TO PROBE